
The best of Canadian education for a global future. 

1 

PŘIHLÁŠKA 
do základní školy Maple Bear Brno 

školní rok 2025/2026 

Maple Bear základní škola, IČO: 21475628, se sídlem Lazaretní 925/9, Zábrdovice, 615 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn.  C 138939 

Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení 

Datum narození Státní občanství 

Místo narození Rodné číslo 

Adresa trvalého bydliště 

Zdravotní pojišťovna Dětský lékař 

Status v případě cizince 

(hodící se zakřížkujte) 

Azylant Žadatel o 

azyl 

☐ 

S trvalým 

pobytem 

☐ 

Bez trvalého 

pobytu 

☐ 

Osoba s dočasnou 

ochranou ČR 

☐ 

Zákonní zástupci 

Jméno a příjmení Datum narození 

Státní občanství Telefon 

E-mail

Adresa trvalého bydliště - pouze je-li jiná než 

adresa dítěte 

Kontaktní adresa – pouze je-li jiná než trvalá 

adresa 

Jméno a příjmení Datum narození 

Státní občanství Telefon 

E-mail

Adresa trvalého bydliště - pouze je-li jiná než 

adresa dítěte 

Kontaktní adresa – pouze je-li jiná než trvalá 

adresa 

Bankovní spojení – číslo účtu 



The best of Canadian education for a global future. 

2 

Další důležité informace o dítěti 

Sourozenci (jméno a třída) navštěvují-li Maple Bear Brno 

Zájmy dítěte 

Název předchozí 

školky/školy 

Mělo dítě povolený odklad školní docházky? ANO ☐ - NE ☐ (pokud ano, přiložte kopii rozhodnutí) 

Rodný jazyk 

Jazyk, kterým mluvíte doma 

Další jazyky 

Stupeň znalosti českého jazyka Začátečník ☐ Pokročilý ☐ Rodilý mluvčí ☐ 

Stupeň znalosti anglického jazyka Začátečník ☐ Pokročilý ☐ Rodilý mluvčí ☐ 

Jde o dítě se speciálními vzdělávacími potřebami? Pokud ano, prosím specifikujte, k přihlášce přiložte kopii 

zprávy z PPP nebo SPC: 

Potřebuje Vaše dítě v určitém (emočním, nutričním a dalším) ohledu individuální přístup? 



 
 

 
    

The best of Canadian education for a global future.  
 

  
 

3 
 

 

 

Platební plán 

 
Vyberte prosím preferovaný platební plán:  

 

 

Jednorázová platba ročního poplatku      ☐ 

 

Zápisné: 10 000 Kč 

Školné: 213 500 Kč 

 

10 splátek ročního poplatku     ☐ 

 

Zápisné: 10 000 Kč 

Školné: 22 450 Kč 

 

Pitný režim a strava 

 
Nebude-li v individuálních případech dohodnuto jinak, pitný režim a strava pro děti jsou zajišťovány po celý 

den, a to v podobě dopolední svačiny, oběda a odpolední svačiny. 

 

Prohlášení zákonných zástupců  

 

Žádáme o přijetí do nultého ☐ / prvního ☐ ročníku Maple Bear základní škola Brno 

ve školním roce 2025/2026.  
 

Souhlasíme se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 a zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů za účelem evidence uchazečů o přijetí do 

Maple Bear základní škola Brno. Podpisem souhlasíme, z titulu zákonných zástupců, se zpracováním osobních 

údajů nezletilé osoby. 

 

Podpisem této přihlášky udělujeme souhlas s tím, aby dítěti byla v případě potřeby poskytnuta neodkladná 
zdravotní péče kvalifikovanými pracovníky, zatímco bude pod dohledem Maple Bear základní škola Brno.  

 

Dokumenty potřebné k zápisu 

 
Při zápisu dítěte do základní školy je nutné předložit tyto dokumenty:  
 

● kopii rodného listu dítěte 
● kopii dokladů totožnosti zákonných zástupců 
● originál této přihlášky (v případě, že jste ji nedoložili osobně dříve) 
● potvrzení o očkování od praktického lékaře případně kopii očkovacího průkazu 

 
 
 
 
------------------------------------  ------------------------------------ 

 
Podpisy obou zákonných zástupců        datum 


	Místo narození: 
	Kontaktní adresa  pouze jeli jiná než trvalá adresa: 
	NE: Off
	Rodný jazyk: 
	Jazyk kterým mluvíte doma: 
	Další jazyky: 
	Rodné číslo: 
	Adresa trvalého bydliště: 
	Zdravotní pojišťovna: 
	Dětský lékař: 
	Azylant: Off
	Žadatel: Off
	Trvalý pobyt: Off
	Bez trvalého pobytu: Off
	Dočasná ochrana: Off
	Jméno a příjmení: 
	Datum narození: 
	Státní občanství: 
	Bankovní spojení – číslo účtu: 
	Sourozenci (jméno a třída) navštěvují-li Maple Bear Brno: 
	Zájmy dítěte: 
	Název předchozí školky/školy: 
	ANO: Off
	Začátečník: Off
	Pokročilí: Off
	Rodilí mluvčí: Off
	Jde o dítě se speciálními vzdělávacími potřebami? Pokud ano, prosím specifikujte, k přihlášce přiložte kopii zprávy z PPP nebo SPC: 
	Individuální přístup: 
	Roční poplatek: Off
	Měsíčně: Off
	Žádáme o přijetí do první třídy: Off
	Žádáme o přijetí do nultého ročníku: Off
	Jméno a příjmení2: 
	Datum narození2: 
	Státní občanství2: 
	Telefon2: 
	Email2: 
	Adresa trvalého bydliště -pouze je-li jiná než adresa dítěte2: 
	Jméno a příjmení3: 
	Datum narození3: 
	Státní občanství3: 
	Telefon3: 
	Emaill3: 
	Adresa trvalého bydliště -pouze je-li jiná než adresa dítěte3: 
	Kontaktní adresa  pouze jeli jiná než trvalá adresa_3: 
	Začátečník1: Off
	Pokročilí2: Off
	Rodilí mluvčí3: Off


